Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2014 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 50 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2014 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 07.04.2015 № 110-37-346-15, от 17.09.2015 № 110-37-857-15, от 07.04.2016 №110-37-317-16, от 26.09.2016 № 110-37-1142-16, от 18.10.2016 № 110-37-1253-16, от 17.10.2017 № 110-37-1050-17, от 04.12.2018 № 110-37-1336-18, от 10.10.2022 № 110-37-1137-22, от 26.05.2023 № 110-37-652-23), (опубликованного в газете «Саянские зори» от 29.05.2014 № 21, от 16.04.2015 № 14, от 24.09.2015 № 37, от 14.04.2016 № 14, от 06.10.2016 № 39, от 27.10.2016 № 42, от 19.10.2017 № 41, от 13.12.2018 № 49, от 13.10.2022 № 40, от 01.06.2023 № 21), (далее - постановление) следующие изменения:

  1.1. Подпункт 6 пункта 9 раздела 1 Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «6) в случае продажи муниципального имущества объекта по минимально допустимой цене вносить предложения о целесообразности предоставления рассрочки платежа и ее сроках».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                               А.В. Ермаков

О.В. Хозеева

5-10-05

СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами

«_____»____________2024 г.
В.О. Понамарчук

Заместитель начальника отдела

правовой работы

«_____»____________2024 г.                                              Л.В. Петренко

Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации муниципального

образования «город Саянск»

 «_____»____________2024 г.

Ю.А. Матвеенко

Рассылка:

1 экз. -  дело

1 экз. - ОПР

1 экз.-  СМИ

2 экз. -  Комитет по управлению имуществом

5 экз.

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

Главный специалист по арендным

отношениям и продаже муниципального

имущества

          О.В. Хозеева